平成27年8月吉日

進行期メラノーマの新規治療シンポジウムのご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は岡山大学皮膚科学

教室に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、厚生労働科学研究（がん政策研究）推進事業 進行期メラノーマの新

規治療シンポジウムを下記の要領にて開催いたします。

 多くの先生方のご参加をお待ち申し上げておりますので、ご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。

謹白

岡山大学病院メラノーマセンター

岩 月 啓 氏

記

  日時： 平成 27 年 9 月 6 日（日） 10:00-12:00

 場所： 岡山コンベンションセンター1階 イベントホール

 岡山市北区駅元町 14-1 TEL：086-214-1000

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科皮膚科学分野

 岡山市北区鹿田町 2-5-1（〒700-8558）

 TEL：090-5707-3271 FAX：050-3488-8350

 E-mail：info@okayama-hihuka.jp

 http://www.derma-okayama.net/